

# Dla niepełnosprawnych

## Informacja o dostępności wejścia do budynku:

Szpital mieści się w budynku pięciokondygnacyjnym, dysponuje czterema wejściami do budynku.

Główne wejście do budynku od strony ulicy Żywieckiej usytuowane jest na poziomie wysokiego parteru. Z poziomu „O” jest możliwość skorzystania z windy – platformy przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, którą można wyjechać na poziom „1” – bezpośrednio do Wejścia Głównego. Drzwi wejściowe do Szpitala – automatyczne, dwuskrzydłowe, umożliwiają wygodny i bezproblemowy dostęp dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Drugie wejście znajduje się od tyłu budynku (plac manewrowy wewnętrzny), posiada bezpośredni dostęp do windy szpitalnej – 5-co kondygnacyjnej, przeznaczone jest dla pacjentów dowożonych bezpośrednio do Izby Przyjęć.

Trzecie wejście znajduje się z boku budynku do piwnic Szpitala i przeznaczone jest dla służb technicznych Szpitala.

Czwarte wejście nie jest dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Drugie i trzecie wejście znajdują się na poziomie „O”.

Do Szpitala można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

## Informacja o dostępności korytarza, schodów i wind:

Szpital posiada dwie windy:

Jedna obsługuje wszystkie pięć kondygnacji (piwnica, wysoki parter i trzy piętra) – jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych – wyposażona jest w komunikat głosowy informujący o poziomie, na którym się znajduje oraz w jakiej pozycji znajdują się drzwi.

Druga obsługuje tylko trzy poziomy (piętra od 1 do 3).

Przestrzenie komunikacyjne wolne są od barier poziomych i pionowych – komunikacja pozioma – korytarze na jednym poziomie.

Na wszystkich piętrach budynku Szpitala znajdują się toalety/ łazienki dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

## Informacja o dostosowaniach informacji głosowych, pętlach indukcyjnych:

W budynku Szpitala nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie *Braille'a*, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących

## Informacja o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych:

Bezpośrednio przed budynkiem głównym Szpitala znajduje się Parking dla niepełnosprawnych na 5 miejsc postojowych – odpowiednio oznaczony.